МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

15.01.2024  27

О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9а, б, в классах в

2023-2024 учебном гуду (14.02.2024)

В соответствии с разделом III Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4

апреля 2023 года № 232/551 (далее – Порядок проведения ГИА), учитывая

рекомендации по организации и проведению итогового собеседования по

русскому языку, направленные письмом Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 20 октября 2023 года № 04-339, в целях

обеспечения проведения итогового собеседования по русскому языку в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре как процедуры допуска обучающихся к

прохождению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования (далее – итоговое собеседование) в

2024 году, в соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 12.01.2024 № 10-П-20 «Об

утверждении порядка проведения итогового собеседования по русскому языку в

Ханты- Мансийском автономном округе - Югре в 2024 году», в целях

обеспечения проведения итогового собеседования по русскому языку в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре, как процедуры допуска обучающихся

к прохождению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования (далее – приказ ДОиН ХМАО-

Югры, итоговое собеседование) в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9а, б, в классах

14.02.2024 в аудиториях 301, 302, 303, 304, 305 с 09.00 до 17:00.

2.Классным руководителям 9а,б,в классам (Аминова Э.А., Литвинова Э.А.,

Сагитдинова Р.М.) обеспечить явку учащихся на итоговое собеседование по

русскому языку 14.02.2024

2.1.Явку учащихся на итоговое сочинение без опозданий (в 09.00 ч – 1 этаж

МБОУ «СОШ № 7») в школьной форме (деловой одежде) (приложение).

2.2.Наличие у учащихся черной гелевой ручки (2 штуки).

2.3.Наличие сменной обуви.

2.4.Наличие паспорта у учащихся.

2.5.Обеспечить питьевой режим учащимся.

3.Заместителю директора (Крохалева Н.В.):

3.1.Првести инструктаж по проведению итогового собеседования по

русскому языку для экзаменатора-собеседника (приложение 2).

3.2Првести инструктаж по проведению итогового собеседования по

русскому языку для учителей-экспертов (приложение 2).

3.3.Подготовить аудитории для проведения собеседования по русскому

языку кабинет № 301, 302, 303, 304, 305.

3.4.Определить штаб для проведения итогового собеседования - каб. №

305а. Обеспечить информационную безопасность, ограничив доступ участников

проведения итогового собеседования за исключением ответственного за

организацию итогового собеседования, экспертов, экзаменаторов-собеседников,

организаторов вне аудитории, технического специалиста.

3.5.Определить кабинеты для ожидания проведения итогового

собеседования № 104, 105 ответственные (Аминова Э.А., Сагитдинова Р.М.,

Колотыгин Е.С.).

3.6.Определить место для хранения личных вещей участников итогового

собеседования № 104, 105 ответственные (Аминова Э.А., Сагитдинова Р.М.,

Колотыгин Е.С.).

4.Организатором вне аудитории Крылова А.В., учитель технологии,

Гильманов Л.Х., учитель технологии.

4. Техническому специалисту: Шагиеву Д.Р. организовать аудио-запись

учащихся в аудиториях.

5. Назначить ответственной за общее руководство Крохалеву Н.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Крохалеву Н.В..

Директор                                                                                              Е.О. Куанышев

Приложение 1 к приказу

от 15.01.2024 № 27

Список учащихся 9а класса

 ФИО

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Список учащихся 9б класса

 ФИО

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Список учащихся 9в класса

 ФИО

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Приложение 2 к приказу

от 15.01.2024 № 27

№

п/

п

Полное

наименование

ОО

Адрес места

печати и

сканирования

материалов

итогового

собеседования

(с указанием №

кабинета,

помещения)

ФИО ответственных лиц,

имеющих доступ к

материалам итогового

собеседования

Занимаемая должность

7

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

«Средняя

общеобразоват

ельная школа

№7»

628305,

Российская

Федерация,

Тюменская

область,

Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город

Нефтеюганск,

11 микрорайон,

здание № 61,

каб. №305а

Куанышев Евгений

Олегович

Руководитель ОО

Крохалева Наталья

Викторовна

Ответственный

организатор

Шагиев Данис Рафисович Технический

специалист

Павлова

Ирина Сергеевна

Самигуллина

Оксана Фарадиловна

Комарова

Ирина Ивановна

Морозова

Татьяна Николаевна

Нурисламова

 Гульназ Фанисовна

Экзаменатор-

собеседник

Кораблева

Марина Александровна

Мурзабаева

Гульнафис Маратовна

Литвинова

Елена Геннадьевна

Устюгова
Зульфия Тагировна

Галиева

Розалина Фазыльяновна

Эксперт по проверке

7

Приложение 3 к приказу

от 15.01.2024 № 27

Список учащихся 9х классов

Аудитория 301

1.   9:00 9А

2.   9:20 9А

3.   9:40 9А

4.   10:00 9А

5.   10:20 9А

6.   10:40 9А

7.   11:00 9А

8.   11:20 9А

9.   11:40 9А

10.   12:00 9А

11.   12:20 9А

12.   12:40 9А

13.   13:00 9А

14.   13:20 9А

15.   13:40 9А

16.   14:00 9А

17.   14:20 9А

18.   14:40 9А

Аудитория 302

1.   9:00 9А

2.   9:20 9А

3.   9:40 9А

4.   10:00 9А

5.   10:20 9А

6.   10:40 9А

7.   11:00 9А

8.   11:20 9А

9.   11:40 9А

10.   12:00 9А

11.   12:20 9А

12.   12:40 9Б

13.   13:00 9Б

14.   13:20 9Б

15.   13:40 9Б

16.   14:00 9Б

17.   14:20 9Б

18.   14:40 9Б

Аудитория 303

1.   9:00 9Б

2.   9:20 9Б

3.   9:40 9Б

4.   10:00 9Б

5.   10:20 9Б

6.   10:40 9Б

7.   11:00 9Б

8.   11:20 9Б

9.   11:40 9Б

10.   12:00 9Б

11.   12:20 9Б

12.   12:40 9Б

13.   13:00 9Б

14.   13:20 9Б

15.   13:40 9Б

16.   14:00 9Б

17.   14:20 9Б

Аудитория 304

1.   9:00 9Б

2.   9:20 9Б

3.   9:40 9Б

4.   10:00 9Б

5.   10:20 9Б

6.   10:40 9В

7.   11:00 9В

8.   11:20 9В

9.   11:40 9В

10.   12:00 9В

11.   12:20 9В

12.   12:40 9В

13.   13:00 9В

14.   13:20 9В

15.   13:40 9В

16.   14:00 9В

17.   14:20 9В

Аудитория 305
1.   9:00 9В

2.   9:20 9В

3.   9:40 9В

4.   10:00 9В

5.   10:20 9В

6.   10:40 9В

7.   11:00 9В

8.   11:20 9В

9.   11:40 9В

10.   12:00 9В

11.   12:20 9В

12.   12:40 9В

13.   13:00 9В

14.   13:20 9В

15.   13:40 9В

16.   14:00 9В

17.   14:20 9В

Лист согласования

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7»

«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9а, б, в классах в

2023-2024 учебном гуду (14.02.2024)»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Кузнецова В.В.

2.Проект разработан: заместителем директора Крохалевой Н.В.

Тел.27-63-93

3.Примечание (замечания):

Лист ознакомления

с приказом МБОУ «СОШ № 7» от 15.01.2024 № 27

«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9а, б, в классах

в 2023-2024 учебном гуду (14.02.2024)

ФИО, педагогического работника Должность  Ознакомлен(а)/не

ознакомлен(а)

Подпись  Дата

Аминова Э.А. Классный

руководитель 9 а

класса

Литвинова Е.Г. Классный

руководитель 9 б

класса

Сагитдинова Р.М. Классный

руководитель 9 в

класса

Комарова И.И. учитель

Кораблева М.А. учитель

Крылова А.В. учитель

Гильманов Л.Х. учитель

Морозова Т.Н. учитель

Мурзабаева Г.М. учитель

Нурисламова Г.Ф. учитель

Павлова И.С. учитель

Самигуллина О.Ф. учитель

Галиева Р.Ф. учитель

Устегова З.Т. учитель

Шагиев Д.Р. Технический

специалист

		2024-01-17T14:20:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"